Buku ini mencoba mengulas hadis-hadis yang palsu, namun terdapat dalam kitab al-Jaami' al-Shaghir karya al-Suyuthi. Ini untuk menegaskan bahwa sebenarnya al-Suyuti menyatakan tidak ada hadis yang palsu di dalam kitab tersebut

5. Wafatnya

Beliau wafat pada hari Ahad, awal bulan Jumadi ats-tsaniyah tahun 1380 H/1960 M. setelah terbaring di atas kasur selama delapan bulan karena menderita penyakit jantung, yang sebelumnya juga pernah menimpanya. Kemudian Jenazah beliau dimakamkan di Kairo, Mesir

b. Pendapat Syaikh Ahmad Bin Siddiq Al-Ghummary Tentang Syarat sahnya Salat Jumat